לצורך פוליסה זו הינם שטח C וכן שטחי ישובים ישראלים ושטחי בסיסים ו/או עמדת צה"ל המצויים בשטח B.</p> <p>למען הסר ספק, שטח A לא נכלל בגבולות הטרטוריאליים לצורך פוליסה זו.</p> <p>על אף האמור, פוליסה זו תחול, גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה-1995.</p> <p>1.8 "התחום הטרטוריאלי"</p>
<p>הוצאות משפט סבירות להגנה בפני תביעה בגין מקרה ביטוח, לרבות שכ"ט עורך הדין, אגרות, דמי ביול, מסמכים, העתק פרוטוקולים, שכר טרחת עדים, שכר טרחת מומחים וכדו'.</p> <p>1.9 הוצאות משפט סבירות</p>

2. הרחבות ותנאים מיוחדים

מותנה בזאת במפורש כי הכיסוי הביטוחי לא יחול בגין כל תביעה או דרישה או הודעה, אשר עשויים להביא לתביעה ואשר היו ידועים לאותו שותף נכנס קודם להכנסה של הרחבה זו לתוקף.

אין באמור בהרחבה זו כדי להקנות כיסוי ביטוחי בגין חבות כשותף עפ"י פקודת השותפויות (נוסח חדש) – תשל"ה 1975.

2.9 תקופת גילוי

מוסכם ומוצהר בזאת, כי על פי בקשת המבוטח בכתב, אם הפוליסה תבוטל או לא תחודש על ידי איילון - למעט אם הביטול או אי החידוש נבעו מאי תשלום הפרמיה, הפרת חובת הגילוי או מרמה בתביעת ביטוח - תורחב הפוליסה לכלול שיפוי בגין תביעות שתוגשנה נגד המבוטח לראשונה במשך שישה (6) חודשים שלאחר תום תקופת הביטוח אצל איילון בגין מקרה ביטוח מכוסה שנגרם לפני הפסקת הביטוח או אי חידוש.

- (4) סירוב על ידי מבטח כלשהו, לבטח את חבותו של המבוטח או התנאת הביטוח בתנאים מיוחדים.
- ד. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 11 להלן, המבטח יהיה זכאי לבטל את הפוליסה בהתאם לתנאים הקבועים בחוק ו/או להקטין את היקף חבותה כל תרופה אחרת בהתאם להוראות סעיפים 6-8 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, בהתייחס לחובת הגילוי ו/או בהתאם להוראות סעיפים 17-19 לחוק חוזה הביטוח תשמ"א-1981, בהתייחס להחמרה בסיכון ו/או בהתאם לכל הוראה שתבוא במקומן ובנוסף להן בהתאם להסדר התחקית.

7. אמצעים להקלת הסיכון

המבוטח ינקוט אמצעי זהירות סבירים, למניעת אירוע מקרה ביטוח, המבוטח לפי פוליסה זו.

על הפיגור האמור והמוטב לא סילק את הסכום שבפיגור בתוך 15 ימים מהיום שנמסרה לו ההודעה האמורה.

1. לא שולמו דמי הביטוח במועד, יישא הסכום שבפיגור הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א - 1961 וכן ריבית צמודה בשיעור שנקבע לפי סעיף 1 לחוק האמור לעניין ההגדרה הפרשי הצמדה וריבית".

2. באם דמי הביטוח חושבו על סמך אומדן הכנסות המבוטח במשך תקופת הביטוח המצוינת ברשימה. המבוטח מתחייב למסור לאיילון תוך 30 ימים מתום תקופת הביטוח, הצהרה בכתב המפרטת את מחזור הכנסותיו במשך תקופת הביטוח.